

278A (242A)	Оператор швейного оборудо- вания	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279A (242A)	Оператор швейного оборудо- вания	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280A (242A)	Оператор швейного оборудо- вания	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281A (242A)	Оператор швейного оборудо- вания	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282A (242A)	Оператор швейного оборудо- вания	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283A (242A)	Оператор швейного оборудо- вания	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284A (242A)	Оператор швейного оборудо- вания	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285A (242A)	Оператор швейного оборудо- вания	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286A (242A)	Оператор швейного оборудо- вания	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287A (242A)	Оператор швейного оборудо- вания	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288A	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289A (288A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290A (288A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291A (288A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель исполнительного директо-
ра В2G - руководитель

(должность)

(подпись)

Мананников Р.Г.

(Ф.И.О.)

06.12.2023 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Баева Н.А.

(Ф.И.О.)

06.11.2023 г.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Бобылева С.А.

(Ф.И.О.)

06.11.2023 г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4811

(подпись)

Никитюк Станислав Михайлович

(Ф.И.О.)

24.11.2023

(дата)